



## URZĄD GMINY W SŁABOSZOWIE

Słaboszów 57, 32-218 Słaboszów

tel. 41/3847900, fax 41/3847915

[www.slaboszow.pl](http://www.slaboszow.pl)

[gmina@slaboszow.pl](mailto:gmina@slaboszow.pl)

Słaboszów, dnia 08 marca 2024 r.

**ROŚI.6741.1.2022**

### **Informacja do Wykonawców**

w sprawie zapytania ofertowego zamówienia publicznego o wartości netto nieprzekraczającej 130 000,00 zł pn.: **”Rozbiórka starego budynku Ośrodka Zdrowia w miejscowości Nieszków, gmina Słaboszów”**

Zamawiający działając na podstawie art. 135 oraz art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z póź. zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

#### **Pytanie nr 1**

Czy posiadają Państwo zdjęcia poglądowe budynku? Proszę o udostępnienie.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający jest w posiadaniu 4 fotografii, które przedstawiają budynek z zewnątrz oraz 4 fotografii w środku budynku. Zdjęcia w załączeniu.

#### **Pytanie nr 2**

Co znajduje się w środku budynku? Co znajduje się w piwnicy?

#### **Odpowiedź:**

Środek budynku jest ogólnie pusty, jeżeli chodzi o urządzenia, sprzęty czy meble. Znajdują się w nim śmieci typu butelki, puszki, kartony, gruz.

#### **Pytanie nr 3**

Czy jest możliwość zasypania wnęk/nierówności gruzem?

#### **Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza się w części zasypanie nierówności gruzem o średnicy nie większej niż 15 cm, następnie wyrównanie terenu ziemią.

#### **Pytanie nr 4**

Do jakiej głębokości należy usunąć fundament?

**Odpowiedź:**

Wykonawca sam będzie musiał ocenić czy jest potrzeba usunięcia fundamentów.

**Pytanie nr 5**

Czy znajdują się śmieci? Czy zostaną usunięte z budynku?

**Odpowiedź:**

Tak, w budynku znajdują się śmieci (butelki, puszki, kartony) i gruz. Usunięcie ich należeć będzie do Wykonawcy.

**Pytanie nr 6**

Czy jest jakiś złom w budynku? Czyją po rozbiórce będzie stanowił własność?

**Odpowiedź:**

Jedynym złomem jaki jest to rynny zewnętrzne na części budynku. Wykonawca może je zagospodarować we własnym zakresie.

**Pytanie nr 7**

Czy jest swobodny dostęp by można było wjechać koparką? samochodem ciężarowym?

**Odpowiedź:**

Na teren działki można swobodnie wjechać koparką oraz samochodem ciężarowym, jednak ostateczna ocena sytuacji w tej kwestii należeć będzie do Wykonawcy.

**Pytanie nr 8**

Czy jest konieczność zajęcia pasa drogowego?

**Odpowiedź**

Budynek znajduje się w bezpiecznej odległości zarówno od drogi powiatowej jak i gminnej, jednak ostateczna ocena sytuacji w tej kwestii należeć będzie do Wykonawcy.

z up WÓJTA  
mgr Agnieszka Kućmierz  
Zastępca Wójta